programas de televisão, edição de cadastros, listas e de outros produtos gráficos da Câmara Municipal de 
Gloria de Dourados.  Adjudico em favor da empresa: SILIGA NEWS, com sede a Rua Presidente Dutra, nº 
2960, Bairro Jardim São Paulo, município de Fatima do Sul-MS, CEP 79700-000, CNPJ/MF 
15.746.387/0001-05, perfazendo o valor total de R$ 32.040,00 (trinta e dois mil e quarenta reais). Autorizo 
a lavratura da nota de empenho, bem como a contratação da referida empresa para prestação dos serviços, 
objeto da licitação para que produzam seus efeitos legais. 

Gloria de Dourados - MS, 31 de março de 2020.